[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 01.11.2017 г. № 47

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги "Оформление письменного

разрешения на производство земляных работ", утвержденный Постановлением администрации Вертячинского сельского поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области № 41 от 21.04.2016.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210 "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2013 г. N 17 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Оформление письменного разрешения на производство земляных работ", утвержденный Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 21.04.2016 №41 (далее Регламент).

1.1. Пункт 20.4 изложить в следующей редакции  «Решение о предоставлении муниципальной услуги принимается в течение двадцати календарных дней со дня подачи заявки со всеми необходимыми документами».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                      С.В.Минаков